
Omissis 

___________________________________________________________________________ 

DELIBERAZIONE N. 02/2025 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE, 

-Veduto l’art. 11 del Regolamento sulle Società Partecipate, del Comune di Grosseto; 

-Vista la Delibera di Giunta, del Comune di Grosseto n. 210/2025; 

-Visto l’art. 19, commi 5, 6 e 7, del D.L.gs 175/2016; 

-Preso atto della nota del Comune di Grosseto n. prot. 0084171/2025, pervenuta a Sistema Srl, a 

mezzo Pec del 19 giugno 2025; 

DELIBERA 

- di Approvare, recepire e fare propri, gli obiettivi DUP 2025, fissati dal Comune di Grosseto, con la 

su richiamata delibera di Giunta; 

- di Disporre la pubblicazione del presente atto nel Sito web istituzionale di Sistema srl, nella 

Sezione di “Società Trasparente”, sotto-sezione “Bilanci” – “Provvedimenti”, dandone contestuale 

evidenza al Comune di Grosseto. 

________________________________________________________________________ 

Omissis 


